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Pengantar Surat Ijin Keramaian

No. SK : 000.8.3.2/591/438.7.14/2024

1.
2.
3.
4.

5.

A W

w

Per syar atan

Surat Pengantar RT/RW (TTD & Stempel)
KK dan KTP Pemohon Surat
Surat Pernyataan Pemohon ber-Materai
Surat Pernyataan Tetangga

Pengajuan Online melalui aplikasi Plavon semua persyaratan di scan

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

. Pemohon mengajukan berkas ke Kantor Desa untuk mendapatkan pengantar surat ijin keramaian dari

Desa

Mengakses alamat sipraja.sidoarjokab.go.id
Memilih menu Tipe B

Memilih Submenu Surat ijin keramaian
Mengisi data pemohon

Melakukan upload data dukung

Proses verifikasi data oleh petugas. Data dukung yang tidak sesuai akan dihubungi melalui Helpdesk

kecamatan
Proses penandatanganan elektronik Camat

Dokumen dapat diambil secara langsung di kantor Kecamatan atau cetak mandiri di rumah

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Apabila berkas lengkap, dan tidak terkendala IT

Biaya/ Tarif

Tidak dipungut biaya
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Produk Pelayanan
1. Pengantar Surat ljin Keramaian

Pengaduan Layanan

+ Kotak Saran di Kecamatan Prambon + aplikasi SP4N Lapor *« Media Sosial IG : kecamatanprambon.sidoarjo,
FB : Kecamatan Prambon Kab.Sidoarjo * email : prambon@sidoarjokab.go.id « hotline : 085645655929 « Telp.
031-8971008
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